
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.183

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.03.2023

Hradec Králové, 
nádražní budova, na 

adrese: Riegrovo náměstí 
č.p. 914, 500 02 Hradec 
Králové

Oprava střešního pláště. Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2176 486 861,20

Celková cena 486 861,20 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/2176opr1

Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

486 861,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
486 861,20 102 240,8521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 589 102,05

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2176opr1

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

589 102,05486 861,20
2022/3/1/2

176
Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

486 861,20 589 102,05

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

18. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 486 861,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 486 861,20 21,00% 102 240,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 589 102,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

2022/3/1/2176 - Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 486 861,20

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

2022/3/1/2176 - Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 486 861,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 80,000

D 997 Přesun sutě
2 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 15 do 18 m ručně t 2,000

3 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 10,000

VV 2*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,000

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 40,000

VV 2*20 'Přepočtené koeficientem množství 40,000

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K R002

Demontáž / odbourání SDK podhledu a ostění, 
začištění, příprava pro montáž nového SDK, 
přípomocné práce pro montáž střešních oken

kus 9,000

8 K 763112985
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 
1,5 m2 deska 1xA 12,5

kus 18,000

9 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m % 887,940

10 K 998763491
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 100 m % 887,940

D 764 Konstrukce klempířské
11 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 2,500

12 K 764314612
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou m2 12,636

VV 0,3*(0,94+1,4)*2*9 12,636

13 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m % 235,962

14 K 998764292
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 100 m % 235,962

D 765 Krytina skládaná
15 K 765111013

Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho přes 9 do 10 ks/m2 m2 27,250

16 K 765111504
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 
prostředky za sklon přes 40° do 50° m2 27,250

17 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho k dalšímu použití m2 27,250

18 K 765111813
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k 
dalšímu použití za sklon nad 30° m2 27,250

19 K 765111901
Vyspravení krytiny keramické drážkové na sucho do 10 
ks/m2 do 2 % opravované plochy m2 200,000

20 M 59660400
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) základní kus 10,000

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 12 kus/m2

Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

2022/3/1/2176 - Hradec Králové NB - oprava střešního pláště

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
44,9478604818411*0,22248 'Přepočtené koeficientem 
množství 10,000

21 K 765111981
Příplatek k vyspravení krytiny keramické za sklon nad 
30° m2 200,000

22 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 12 do 24 m % 542,984

23 K 998765292
Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený 
přesun do 100 m % 542,984

D 766 Konstrukce truhlářské
24 K 766671029

Montáž střešního okna do krytiny tvarované 94 x 140 
cm

kus 9,000

25 M 61124751
okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační 
trojsklo 94x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování kus 9,000

26 K 766673812 Demontáž střešního okna vlnitá krytina přes 45° kus 9,000

27 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 1 830,060

28 K 998766292
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m % 1 830,060

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
29 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 54,000

VV 6*9 54,000

30 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 54,000

31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 54,000

32 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 54,000

33 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech v do 3,80 m m2 54,000

34 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech v do 3,80 m m 42,120

VV 1,4*2 2,800

VV 0,94*2 1,880

VV Mezisoučet 4,680

VV 4,68*9 42,120

35 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m kus 25,000

36 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 80,000

37 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 84,000

VV 80*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 84,000

38 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 40,000

VV 10*4 40,000

39 M
HST.5907758504

956
zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm kus 4,000

40 K 784181131
Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 54,000

41 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 11,844

VV 1,4*0,94*9 11,844

42 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 54,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
43 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 4 040,342

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
44 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 040,342

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3220222

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c285f8a1-4a3e-4a56-a285-68f491e7729e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 10:12:05


		2022-12-07T09:12:28+0000




